
ZARZĄDZENIE Nr 15/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 4 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. pomocy uchodźcom z Ukrainy 

 

 

    Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 25 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 114/2019 Wójta Gminy 

Kołobrzeg z dnia 30 grudnia 2019 r. i jego późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

Jak ustalono na spotkaniu do zespołu wejdą następujące osoby: 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań związanych z organizowaniem 

na terenie Gminy Kołobrzeg pomocy uchodźcom z Ukrainy, powołuję  Gminny Zespół 

Zadaniowy, zwany dalej „Zespołem”, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:  

          1) Katarzyna Janicka-Golonka – Zastępca Wójta Gminy - Koordynator Zespołu; 

          2) Adam Budka – Sekretarz Gminy  – sprawy organizacyjne, szczególnie w zakresie  

              organizowania pomocy prawnej, monitorowanie przepisów prawnych,  

              regulujących status uchodźców i możliwości ich  zatrudniania 

              współpraca z PUP;     

           3) Roch Rapciński – Podinspektor ds. zarządzania kryzysowego - Sekretarz Zespołu,    

    kontakt z administracją rządową, Powiatowym Centrum Zarządzania Kryzysowego,   

Strażą Graniczną,  tłumaczenia; 

            4) Michał Borowski - Podinspektor ds. promocji Gminy - umieszczanie na stronie 

                Gminy oraz w mediach społecznościowych  informacji  nt. pomocy  obywatelom                                                               

                Ukrainy;                                          

           5) Małgorzata Mazur – Główny Specjalista ds. społecznych  – współpraca z  

                organizacjami pozarządowymi, organizowanie pomocy terapeutycznej,      

                psychologicznej, pracy z dziećmi w świetlicach wiejskich, 

                koordynowanie pomocy medycznej, ewidencja  obywateli Ukrainy;      

              6) Dorota Potyralska – Zastępca Kierownika GOPS w Kołobrzegu – organizowanie  

                i realizacja zadań na rzecz uchodźców w ramach ustawy o pomocy społecznej; 

            7) Krzysztof Filipowicz – radny Gminy Kołobrzeg – kontakt z przedsiębiorcami,  

                 GOSTiR, jednostkami OSP; 

            8) Miron Duńczak – Radny Gminy Kołobrzeg – bieżąca ocena poziomu napływu  

                uchodźców na teren Gminy Kołobrzeg, lokalizowanie miejsc ich przebywania, 

                organizacja zbiórek żywności i artykułów niezbędnych do życia dla uchodźców  

                z Ukrainy oraz ich dostarczanie do konkretnych  rodzin, zbieranie zapotrzebowania, 

                tłumaczenie języka ukraińskiego;                    

            9) Tomasz Czechowicz – Radny Gminy Kołobrzeg - kontakt z radnymi Rady Gminy  

                 Kołobrzeg, pozyskiwanie wolontariuszy, organizacja zbiórek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



    Ewidencja i organizacja miejsc przebywania uchodźców (baza noclegowa), edukacja, 

wychowanie przedszkolne, sprawy transportu, zbiórka: środki spożywcze, artykuły 

higieniczne, zbiórka odzieży, sprzętu i innych materiałów, organizacja punktu 

informacyjnego dla Ukraińców, organizacja wolontariuszy do pomocy Ukraińcom, 


		2022-03-08T15:00:53+0100




